大阪医科大学整形外科学教室同門会
特別講演会のご案内

謹啓 晩秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、滋賀医科大学 整形外科学講座 教授 今井 晋二 先生をお招きし

大阪医科大学整形外科学教室同門会特別講演会を下記の要領にて開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 平成２９年１月１４日（土曜日） １６時５０分～１８時００分

場 所 ホテルグランヴィア大阪 ２０階 「鳳凰の間」

大阪市北区梅田３丁目１番１号 TEL:06-6344-1235（代表）

情報提供(16:50～17:00） 「モーラスパップXR120mgについて」 久光製薬株式会社

特別講演（１７：００～１８：００）

座長 大阪医科大学生体管理再建医学講座 整形外科学教室

教授 根尾 昌志 先生

演者 滋賀医科大学 整形外科学講座

教授 今井 晋二 先生

「上肢拳上困難を伴う疾患の診断と治療－運動療法と手術療法－」

教育研修単位

・日本整形外科学会1単位

N-8（神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む））、N-9（肩甲帯・肩・肘関節疾患）、

Re（運動器リハビリテーション）のうちいずれか1単位

○必要な方は別途1単位1,000円申し受けます。

＊日本整形外科学会 IC会員カードをお忘れなくご持参いただきますよう

ご協力の程、お願い申し上げます。

＊参加費： 1,000円

＊講演会終了後、情報交換会の場を御用意致しております。

共催 大阪医科大学整形外科学教室同門会

久光製薬株式会社

	スライド番号 1